1

浙输电协〔2023〕18 号

浙江省输配电设备行业协会关于同意
浙江德菱科技股份有限公司等单位入会的函

各会员及有关单位：

根据协会《章程》有关规定，经 2023 年 6 月 2 日浙江

省输配电设备行业协会四届四次理事会审议通过，同意浙江

德菱科技股份有限公司、上华电气有限公司、浙江正泰电气

科技有限公司、温州时代汉和能源有限公司 4 家单位加入浙

江省输配电设备行业协会；同意增补浙江德菱科技股份有限

公司为协会副会长单位，负责人为陈其国；同意增补上华电

气有限公司为协会理事单位，负责人为徐品达。

特此函告。

浙江省输配电设备行业协会

2023 年 6 月 5 日